
 
 

 
Année universitaire 2022-2023 

DP2022202301 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

ÉLECTION DES REPRÉSENTANTS DES PERSONNELS 
AU CONSEIL D’ADMINISTRATION DE NORMANDIE UNIVERSITÉ   

 

SCRUTIN DU 1er ET 2 JUIN 2023 

Le Président de Normandie Université, 

 

Vu l’article L718-11 du Code de l’éducation, 

 Vu les articles D719-1 à D719-40 du Code de l’éducation, 

 Vu les statuts de la Communauté d’universités et établissements Normandie Université, 

Vu l’arrêté du 23 mars 2023 relatif à l’organisation des élections pour renouveler les représentants des personnels 
au Conseil d’administration et au Conseil académique de Normandie Université 

 Vu le procès-verbal de dépouillement du scrutin auquel il a été procédé le 5 juin 2023, 

Vu l'avis du comité électoral consultatif en date du 5 juin 2023. 

 

DÉCIDE 

Article unique : Sont proclamés élus au Conseil d’administration de Normandie Université au titre du collège des personnels 

Collège A : 

- Anne Lise WORMS – Université de Rouen Normandie 

- François DAUPHIN – Université de Caen Normandie 

- Morgane CHEVÉ – Université Le Havre Normandie  

- Jean-Michel RUEFF – ENSICAEN 

- Cécilia ZANNI-MERK – INSA Rouen Normandie 

- Alban GAUTIER – Université de Caen Normandie 

- Carine ALI – Université de Caen Normandie 

- Franck LE DERF - Université Rouen Normandie 

 

Collège B :  

- Ronan CONGAR - Université de Rouen Normandie 

- Muriel DE VRIÈSE - Université Le Havre Normandie 

- Alain LEDOUX - INSA Rouen Normandie 

- Helene FERRER-VALOGNES - Université de Caen Normandie 

- Nathalie AUBOURG - Université Le Havre Normandie 

- Nicolas GUIRIMAND – Université de Rouen Normandie 

- Aïda BENNINI - Université de Caen Normandie 



 
 

 
Année universitaire 2022-2023 

DP2022202301 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

- Sébastien LEVENEUR - INSA Rouen Normandie 

 

Collège BIATSS : 

- Aziliz BUSQUET DEMARE - ComUE Normandie Université 

- François LEGAY - Université de Caen Normandie 

- Christelle QUILLET - Université de Rouen Normandie 

- Romain FERET - ComUE Normandie Université 

- Claire GRANDGUILLOT - Université Le Havre Normandie 

- Ludovic GALAS - Université de Rouen Normandie 

- Marylène DUBOIS – ENSA Normandie 

- Arnaud MEZIÈRES - ENSICAEN 

 

 Caen, le 5 juin 2023, 

 Le Président de Normandie Université 

 

 

 

Ronan CONGAR 

  



 
 

 
Année universitaire 2022-2023 

DP2022202301 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

ANNEXE 

Collège A :  

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 789 

Nombre de bulletins dans l’urne …….…...... 320 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 104 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 216 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 8 

Ont obtenu :  

- La liste « Pour une ComUE Normandie Université Renouvelée au Service d'une Ambition Commune » a obtenu 216 
voix donnant droit à l’attribution des 8 sièges. 

 

 
 
Collège B :  

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 2 259 

Nombre de bulletins dans l’urne …….…...... 758 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 216 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 542 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 8 

Ont obtenu :  

- La liste « Pour une ComUE Normandie Université Renouvelée au Service d'une Ambition Commune » a obtenu 
264 voix donnant droit à l’attribution de 4 sièges. 

- La liste « SGEN-CFDT » a obtenu 278 voix donnant droit à l’attribution de 4 sièges. 
 
 
 
 
Collège BIATSS :  

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 3 230 

Nombre de bulletins dans l’urne …….…...... 1 131 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 405 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 726 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 8 

Ont obtenu :  

- La liste « Pour une ComUE Normandie Université Renouvelée au Service d'une Ambition Commune » a obtenu 726 
voix donnant droit à l’attribution des 8 sièges. 

 

 Caen, le 5 juin 2023, 

 Le Président de Normandie Université 

 

 

 

Ronan CONGAR 


